FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS-UFT

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA PROFESSOR SUBSTITUTO 2013.2
EDITAL Nº 65/2013, DE 25 DE SETEMBRO DE 2013

O REITOR DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS – UFT, no uso de suas atribuições, torna
público o Resultado Final e a Homologação do Resultado Final do Código de Vaga Nº 06, do Curso de Matemática –
Campus de Arraias, referente ao Processo Seletivo para o cargo de Professor Substituto nos termos da Lei nº 8.745/93,
conforme discriminação abaixo:

Campus: ARRAIAS

Código 6 – Curso de Matemática
Área / Disciplina: Laboratório de Ensino de Matemática II / História da Matemática / Didática Geral / Matemática Básica I

Candidato
Notas

Classificação
Entrevista Títulos Prova Didática Total

ADJUNYO JACÓ DE ARAUJO 5,00 0,00 3,83 8,83 1º

JONATAS WESLEY PEDRICO 4,63 0,00 3,25 7,88 2º

Palmas, 26 de setembro de 2013.

Márcio Silveira
Reitor